
МУНШЩПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД Jft 75 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079, Волгоград» ул. нм. Быстрова, Оба 
£-mail: doH75@volgadmiii.ru

.т е л  (8442)440193

0x25.04. 2023 г.
ПРИКАЗ

№170

«Об утверждении и введении 
Журнала обращения
граждан»

В связи с введением «Журнала учета устных и письменных заявлений и 
обращений граждан и сохранения конфиденциальности персональных данных 
граждан»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

X

1. С 26.04.2023 года ввести в действие «Журнал учета устных и 
письменных заявлений и обращений граждан»:

2. Утвердить форму «Журнала учета устных и письменных заявлений и 
обращений граждан»:

3.

4.

№ Дата Жалоба
--------------------*—
Принятые меры

«Журнал учета устных и письменных заявлений и обращений граждан» 
хранить в приемной (закрытый шкаф).
Утвердить список лиц, имеющий доступ к «Журналу учета устных и 
письменных заявлений и обращений граждан»:

- Заведующий МОУ- Деньгова С.А,
- Старшие воспитатели -  Кушнарева Т.В., Доронина С.Е. -
- Делопроизводитель -  Бондарева И.Б.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ детский 
сад №75

икаэом ознакомлены: 
Т.В.Купшарева

/

С.Е.Доронина 
И.Б.Бондарева

С.А.Деньгова

mailto:doH75@volgadmiii.ru

